Assembleia da Freguesia de Amor

EDITAL
CONVOCAÇÃO PARA O ATO DE INSTALAÇÃO DOS

ORGÃOS DA FREGUESIA

Hélder de Sousa Clemente, Presidente da Assembleia de Freguesia de Amor,-----

Torna Público, em cumprimento do disposto no artigo 11º da Lei n.º 75/2013 de

12 de Setembro, que no dia 18 de outubro de 2021 pelas 21h30 se realizará no

edifício – sede da Junta de Freguesia de Amor, o Ato de Instalação dos Órgãos da

Freguesia, com a seguinte ordem de trabalhos: --------------------------------------------

Ponto um:  Ato de instalação da Assembleia de Freguesia;

Ponto dois:  Eleição dos vogais da Junta, mediante proposta do Presidente

da Junta de Freguesia;

Ponto três: Eleição da Mesa da Assembleia de Freguesia.

Para constar se torna público este edital e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares de estilo da Freguesia. -------------------------------------------------

Amor, 04 de outubro de 2021 -------------------------------------------------------------------

O Presidente da Assembleia

______________________________________

Hélder de Sousa Clemente

Freguesia de Amor
Retângulo